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Hauteur (mm)

Largeur (mm)
Poids net (kg)
Type d'emballage

ETAGERE PIZZA POUR 14
PLAQUES/MOULES

€-69,00 € 57,50

Marque : Hendi

UGS : 810361
Catégories : Accessoires Pizzas

DESCRIPTION DU PRODUIT

SPECIFICATIONS

Plus d'infos
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810361
8711369810361
680
300
2.280000
76



https://unimatpro.com/product-category/preparation-dynamique/equipement-pizzeria/accessoires-pizzas/

Profondeur (mm)
Emballé par
Market place name
Intrastat code

Measurements

Unité de commande

305
1
Etagere Pizza pour 14 plaques/moules, HENDI, 300x305x(H)680mm
94032080
300x305x(H)680
1




